
SUPERINTENDENCIA  

NACIONAL DE   

BIENES ESTATALES   

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº   

 

 

 

 

 

 

 

 
San Isidro, 08 de Setiembre de 2021 
 
VISTO: 
 
El Informe N° 747-2021/SBN-OAF-SAA de fecha 7 de setiembre de 2021; y, 

 
CONSIDERANDO 

Que, mediante Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del Sistema 

Nacional de Abastecimiento, se desarrolla el Sistema Nacional de Abastecimiento, 

como el conjunto de principios, procesos, normas y procedimientos, técnicas e 

instrumentos para la provisión de bienes, servicios y obras, a través de la Cadena de 

Abastecimiento Público; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF se aprueba el Reglamento 

del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento; 

Que, la Primera Disposición Complementaria Transitoria del Decreto Legislativo 

N° 1439, establece que se mantienen vigentes las normas, directivas u otras 

disposiciones aprobadas por la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales en 

tanto la Dirección General de Abastecimiento asuma la totalidad de competencias 

establecidas en el Decreto Legislativo; 

Que, mediante Ley Nº 29151 se aprobó la Ley General del Sistema Nacional 

Estatales, modificada por la Ley Nº 30047; 

Que, mediante Resolución Nº 046-2015/SBN se aprobó la Directiva Nº 001-

2015/SBN, denominada “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 

Estatales”, modificada por las Resoluciones N° 084-2017/SBN y 084-2018/SBN, la 

cual regula los procedimientos de alta, baja, adquisición, administración, disposición, 

supervisión y registro de  los bienes muebles estatales que se  encuentran  

contemplados en  el 2015 Catálogo Nacional de Bienes Muebles del Estado, así como 

de aquellos bienes que sin estarlo son susceptibles de ser incorporados al patrimonio 

de las entidades;  

 

0016-2021/SBN-OAF

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: http://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
66839648A6



 

 

Que, asimismo, el numeral 5.5 de la Directiva N° 001-2015/SBN, aprobada por 

Resolución N° 046-2015/SBN, establece que los actos de adquisición, administración 

y disposición de los bienes; así como los procedimientos de alta y baja de los registros 

correspondientes serán aprobados mediante resolución administrativa emitida por la 

OGA de la entidad, en un plazo que no exceda los quince (15) días hábiles contados 

desde el día siguiente de recibido el expediente administrativo; 

Que, en el Capítulo VI. Disposiciones Específicas del numeral 6.2 se establecen 

las causales y el procedimiento para la baja de bienes muebles de propiedad estatal; 

Que, en el literal b) del numeral 6.2.2 de la Directiva, se establece como causal 

para solicitar la baja de bienes muebles, la de “Obsolescencia Técnica”; 

Que, en el literal c) del numeral 6.2.2 de la referida Directiva, se establece como 

causal para solicitar la baja de bienes muebles, la de “Mantenimiento o Reparación 

Onerosa”; 

Que, en el numeral 6.2.3 de la Directiva se establece que la Oficina de 

Administración y Finanzas, es la encargada de aprobar la baja de los bienes muebles 

mediante emisión de la Resolución correspondiente; 

Que, mediante Informe Técnico Nº 002-2021/SBN-OAF-SAA-CP de Control 

Patrimonial del Sistema Administrativo de Abastecimiento de la Oficina de 

Administración y Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales - 

SBN, se recomienda la baja de diecisiete (17) bienes muebles por la causal de 

Mantenimiento o reparación onerosa, y sesenta y dos (62) bienes muebles por la 

causal de Obsolescencia Técnica, cuyas características y valores se detallan en el 

Anexo A denominado “Relación de bienes muebles patrimoniales para baja, ubicados 

en el Depósito de Huachipa “ del citado informe; 

Que, en consecuencia, resulta procedente aprobar la baja de los bienes 

muebles a que se refiere los considerandos precedentes al haberse verificado el 

cumplimiento de los requisitos y el procedimiento exigido por la normatividad vigente; 

De conformidad con lo establecido en la Ley Nº 29151, Ley General del Sistema 

Nacional de Bienes Estatales, y la Directiva Nº 001-2015/SBN aprobada por la 

Resolución Nº 046-2015/SBN y el inciso h del artículo 27 del Reglamento de 

Organización y Funciones de la SBN aprobado mediante el Decreto Supremo N° 016 

-2010-VIVIENDA; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar la Baja de diecisiete (17) bienes muebles por la causal de 
Mantenimiento o reparación onerosa, y sesenta y dos (62) bienes muebles por la causal 
de Obsolescencia Técnica, cuyas características y valores se detallan en el Anexo A 
denominado “Relación de bienes muebles patrimoniales para baja, ubicados en el 
Depósito de Huachipa “adjunto al Informe Técnico Nº 002-2021/SBN-OAF-SAA-CP, de 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: http://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
66839648A6



Control Patrimonial del Sistema Administrativo de Abastecimiento de la Oficina de 
Administración y Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales - SBN 
que forma parte integrante de la presente Resolución 
 

Artículo 2.- Autorizar al Sistema Administrativo de Contabilidad y Sistema 
Administrativo de Abastecimiento de la Oficina de Administración y Finanzas de la 
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales - SBN, para que procedan a realizar los 
ajustes contables y patrimoniales correspondientes, con la finalidad de que el bien 
mueble dado de baja sea excluido de los registros contables y patrimoniales 

 
Regístrese y comuníquese 

 
 

Visado por: 
 
 

 
SAA 

 
 

Firmado por: 
 

 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: http://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
66839648A6



ITEM
CODIGO 

INTERNO 
CODIGO_PATRIMONIAL DENOMINACION_BIEN MARCA MODELO COLOR

ESTADO_
BIEN

NRO_CUENTA_
CONTABLE

TIPO_CUENTA VALOR_ADQUISICION
DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA AL 

31.05.2021

SALDO 
PATRIMONIA

L AL 
31.05.2021

CAUSAL DE BAJA UBICACIÓN

1 03376 746418810004 CAJA FUERTE HARMAN S/M PLOMO M 1503.020999 A 586.22 585.22 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

2 02220 746437120090 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 293.81 292.80 1.01 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

3 00510 746440330011 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 610.00 487.87 122.13 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

4 00511 746440330014 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 610.00 487.87 122.13 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

5 00516 746440330012 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 610.00 487.87 122.13 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

6 04417 746441180028 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 443.72 442.72 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

7 0 746441180100 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON M 1503.020102 A 259.86 258.85 1.01 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

8 02215 746460850004 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 541.08 540.07 1.01 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

9 02770 746460850081 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA S/M S/M MARRON R 1503.020102 A 710.79 709.79 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

10 740881870261 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

11 740880370039 MONITOR LED LENOVO T2224TD NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

12 740881870133 MONITOR PLANO LENOVO LS2223WC NEGRO R 1503.020301 A 611.24 610.24 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

13 740880370133 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 521.29 520.29 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

14 740880370091 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

15 740880370074 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

16 740880370139 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 521.29 521.29 0.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

17 740880370110 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

18 740880370071 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

19 740881870252 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.10 462.10 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

20 740881870273 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

21 740880370103 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

22 740881870184 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.20 496.20 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

23 740880370123 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

24 740881870107 MONITOR PLANO LENOVO M60AB-AAR1 NEGRO R 1503.020301 A 450.85 449.85 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

25 740881870262 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

26 740881870311 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

27 740881870288 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

28 740880370099 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

29 740880370079 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

30 740880370070 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

31 740881870270 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

32 740880370097 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

33 740880370137 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 521.29 520.29 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

34 740881870213 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.19 496.19 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

35 740880370120 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

36 740881870187 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.20 496.20 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

37 740880370034 MONITOR LED LENOVO S/M NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

38 740881870267 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

39 740881870200 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.19 496.19 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

40 740880370127 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

41 740880370126 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

42 740880370030 MONITOR LED LENOVO S/M NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

43 740880370117 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

44 740881870274 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

45 740880370066 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

46 740880370073 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

47 740881870257 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.10 462.10 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

48 740880370129 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

49 740881870148 MONITOR PLANO LENOVO LS2223WC NEGRO R 1503.020301 A 611.24 610.24 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

50 740880370084 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

51 740881870292 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

REF._ INFORME TECNICO N° 002-2021/SBN-OAF-SAA-CP

  ANEXO A : RELACIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES (MUEBLES) PARA BAJA, UBICADOS EN EL DEPOSITO DE HUACHIPA



52 740880370107 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

53 740880370113 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

54 740881870247 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.19 496.19 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

55 740880370011 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

56 740881870314 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

57 740880370132 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 521.29 520.29 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

58 740881870312 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 463.09 462.09 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

59 740880370002 MONITOR LED LENOVO T2224PP NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

60 740880370007 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

61 740880370116 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

62 740880370098 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 1503.020301 A 377.78 376.78 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

63 740881870195 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO R 1503.020301 A 497.19 496.19 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

64 740880370004 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

65 740880370021 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO R 1503.020301 A 438.58 437.58 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

66 740899500554 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO -M10B6-A01 NEGRO M 1503.020301 A 3068.00 3067.00 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

67 740899500342 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MT-M2756-AV NEGRO M 1503.020301 A 2354.24 2353.24 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

68 740899500711 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A17100 NEGRO M 1503.020301 A 3749.59 3748.59 1.00 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

38,418.94 37,988.56 430.37

ITEM
CODIGO 

INTERNO 
CODIGO_PATRIMONIAL DENOMINACION_BIEN MARCA MODELO COLOR

ESTADO_
BIEN

NRO_CUENTA_
CONTABLE

TIPO_CUENTA VALOR_ADQUISICION
DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA AL 

31.05.2021

SALDO 
PATRIMONIA

L AL 
31.05.2021

VERIFICACIÓN VERIFICACIÓN

69 04512 746403210122 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON R 9105.0303 O 385.00 385.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

70 00508 746403550002 ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON R 9105.0303 O 372.78 372.78 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

71 0 326434870001 CARRITO PARA POSTRES S/M S/M PLOMO R 9105.0303 O 750.00 750.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

72 04199 746441180123 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON R 9105.0303 O 250.00 250.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

73 03936 746451360002 MESA DE METAL PARA DIBUJO S/M S/M PLOMO M 9105.0303 O 85.00 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

74 0 746472380005 PERCHERO METALICO S/M S/M PLOMO R 9105.0303 O 30.00 30.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

75 03400 746473050015 PIZARRA ACRILICA S/M S/M BLANCO R 9105.0303 O 50.00 50.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

76 0 746481870233 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO M 9105.0303 O 225.00 225.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DEP.HUACHIPA

77 740880370052 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 9105.0301 O 880.98 880.98 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

78 740880370051 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 9105.0301 O 880.98 880.98 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

79 740880370054 MONITOR LED LENOVO INKVISION E2 NEGRO R 9105.0301 O 880.98 880.98 OBSOLESCENCIA TÉCNICA DEP.HUACHIPA

4,790.71 4,790.71

43,209.65 37,988.56 5,221.08

SUB TOTAL - BIENES DE ACTIVO FIJO

SUB TOTAL - BIENES DE ACTIVO NO DEPRECIABLE

TOTAL - BIENES DE ACTIVO FIJO Y NO DEPRECIABLES


		2021-09-08T11:09:33-0500
	otorres:SAALENLAP0112:172.17.2.13 
	111- FIRMA DIGITAL IND-SIGN: con Fecha y Hora : Wed Sep 08 11:09:33 COT 2021 se ha firmado el documento, se verificó que el certificado es válido para firma..Ok, Verificó ruta CRL..OK, Verificó TSL ..OK


		2021-09-08T11:24:13-0500
	clozano:OAFLENDSK0857:172.17.2.5 
	111- FIRMA DIGITAL IND-SIGN: con Fecha y Hora : Wed Sep 08 11:24:13 COT 2021 se ha firmado el documento, se verificó que el certificado es válido para firma..Ok, Verificó ruta CRL..OK, Verificó TSL ..OK




